
30. MČR V HALOVÉ LUKOSTŘELBĚ ŽACTVA

18. - 19. BŘEZNA 2023



L
U

K
O

S
T

Ř
E

L
B

A
 O

L
O

M
O

U
C

VŠ E O B E C N Á  U S TA N OVE N ÍA

Český lukostřelecký svaz
ORGANIZÁTOR

18. - 19. března 2023
DATUM

Univerzita Palackého
v Olomouci

POŘADATEL MÍSTO KONÁNÍ

Sportovní hala UP
(U Sportovní haly 38/2, Olomouc)

David Vostřez
HLAVNÍ ROZHODČÍ

TECHNICKÝ DELEGÁT

Magda Robová

Adam Li
ŘEDITEL ZÁVODU

Hana Majarová
ZÁSTUPCE ČLS

Martina Štanclová
HOSPODÁŘ ZÁVODU

Č I N OV N Í C I

Nejpozději do 6. března 2023 na adresu stk@czecharchery.cz a přes registrační 
web (viz. příloha).

P Ř I H L Á Š KY

Provede organizátor nejpozději do 16. března 2023.

R O Z L O S OVÁ N Í

700 KčJEDNOTLIVCI 300 KčDRUŽSTVA

S TA R T OV N É

Správa menz a kolejí Univerzity Palackého, Hotelové ubytování Šmeralova 12, 
77900 Olomouc, rezervace ubytování možná přes registrační web (viz. příloha).

U B Y T OVÁ N Í



RU15M, RU15W, RU13M, RU13W
BU15M, BU15W, BU13M, BU13W 
CU15M, CU15W, CU13M, CU13W 

KATEGORIE

ŽH18
U15 terč o průměru 60cm
U13 terč o průměru 80cm

SESTAVA

Startovné je možné uhradit přes registrační web, kartou nebo převodem.

Ú H R A D A

Závodí se dle pravidel World Archery, Soutěžního řádu ČLS pro rok 2022/2023 a 
podle ustanovení následujícího rozpisu:

P Ř E D P I S

Podle Soutěžního řádu 5.1.6.

T I T U LY  A  C E N Y

Střelnice má kapacitu 120 střelců v případě vyššího počtu zájemců, než je 
kapacita střelnice, bude počet střelců omezen podle Soutěžního řádu 5.1.4 tj. 
nejnižším výsledkem v aktuální sezóně v žebříčku. 

O M E Z E N Í

Řádně přihlášení lukostřelci s platnou licencí na rok 2022/2023 a absolvovaným 
závodem do 12. března 2023.

S TA R T U J Í

Eliminační a finálová kola jednotlivců a oddílových družstev.

S O U T Ě Ž E

Obědy jsou zajištěny na 18. března na sportovní hale ve stravovacím 
zařízení. Objednávání obědů možné přes registrační web (viz. příloha). 
Cena 1 obědu je 150 Kč.

S T R AVOVÁ N Í

L
U

K
O

S
T

Ř
E

L
B

A
 O

L
O

M
O

U
C

T E C H N I C KÁ  U S TA N OVE N ÍB



L
U

K
O

S
T

Ř
E

L
B

A
 O

L
O

M
O

U
C

ČA S OVÝ  R O Z P I SC

Poznámka: Časový rozpis je pouze orientační, přesný časový rozpis bude 
uveřejněn na stránkách ČLS nejpozději do 16. března 2023.

18:00 – 20:00  Prezence (Lukostřelnice UP 1.patro, U Sportovní haly 554/2a, 
    77900 Olomouc)

S O B O TA  1 8 .  3 .

N E D Ě L E  1 9 .  3 .

PÁT E K  1 7.  3 .

07:50 – 08:20  Prezence (Sportovní hala UP)

08:20   Schůzka kapitánů

08:30 – 08:45 Kontrola nářadí 1. skupiny

08:45 – 12:15  Trénink 3 sady + kvalifikace 1. skupiny

12:20   Slavnostní zahájení MČR

12:30 – 12:45  Kontrola nářadí 2. skupiny

12:45 – 16:15  Trénink 3 sady + kvalifikace 2. skupiny

16:50   Přepokládaný začátek eliminací jednotlivců 1/16, 1/8

08:20   Zahájení tréniku

08:30   Pokračování eliminačních soubojů jednotlivců a družstev

    Vyhlášení výsledků 30 minut po ukončení závodu

11:00 – 13:30  Oběd



L
U

K
O

S
T

Ř
E

L
B

A
 O

L
O

M
O

U
C

U P O Z O R N Ě N ÍD

P Ř Í LO H AE

Pokud nechcete využít našeho hotelového ubytování můžeme Vám doporučit 
následující hotely:

Best Hotel Garni   Hotel se nachází naproti Sportivní haly UP (SH).
       (https://www.besthotelgarni.cz/)

NH Collection Olomouc Luxusní hotel, 3 minuty chůzí od SH
       (https://www.nh-olomouc.eu/)

Hotel Gól     3 minuty chůzí od SH
       (http://www.hotel-gol.eu/)

Registrační formulář: https://registrace.ascup.upol.cz/

Přihlašování přes RCHERZ bude otevřeno jen pro hromadné přihlášky za 
oddíl/klub. Přihláška přes RCHERZ nenahrazuje řádnou přihlášku dle znění 
tohoto rozpisu.

Všichni střelci, trenéři a technický doprovod jsou povinni se před vstupem na 
sportovní plochu přezout do čisté sportovní obuvi. 

Všichni střelci a trenéři se oblékají dle pravidel oblékaní, která jsou uvedena v 
Soutěžním řádu, příloha č.6.

Všichni střelci startují na vlastní nebezpečí.

Všichni střelci, trenéři obdrží při prezenci akreditační karty, které je zapotřebí 
nosit po celou dobu trvání soutěže u sebe, karta bude sloužit ke vstupu do 
střelecké zóny a na tréninkovou střelnici. 

V případě onemocnění střelce je možno zažádat o vrácení startovného za 
jednotlivce. Storno ubytování a stravy možno maximálně 48 h předem, pozdější 
žádosti budou se 100% storno poplatkem.

U B Y T OVÁ N Í



L
U

K
O

S
T

Ř
E

L
B

A
 O

L
O

M
O

U
C

S P O N Z O Ř IF

UPoint
Informační centrum a obchod


